



Venta Nro: 00003463

Fecha: 08/04/2025 11:56

Apellido y Nombre / Razón Social : JUAN CRUZ CRUZ
SANTA FE

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
3	TOXIC REVITALIZ INTERIOR MASH MELON 600ML	\$6325.00	\$18975.00
2	TOXIC REVITALIZ INTERIOR CANDY CREAM	\$6400.00	\$12800.00
3	TOXIC MANGO GO	\$6250.00	\$18750.00
3	ACONDICIONADOR DE INTERIORES UVA SHAKE 600cc Cod.ACO-UVAS	\$6250.00	\$18750.00
2	ACONDICIONADOR DE INTERIORES BUBBLE GUM 600cc Cod.ACO-BUBG	\$6250.00	\$12500.00
2	ACONDICIONADOR DE EXTERIORES HITS BONES 600cc Cod.ACO-HITB	\$3350.00	\$6700.00
6	TOXIC PERFUME UVA 120cc Cod.PER-UVA	\$2860.00	\$17160.00
6	TOXIC PERFUME SWEET FRUTTI 120cc Cod.PER-WFRU	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME ROCKET POWER	\$2948.00	\$17688.00
6	TOXIC PERFUME PARTY SUMMER 120cc Cod.PER-PSUM	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME INVICTUS Cod.PER-INVIC	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME MANGO GO 120ML Cod.PER-MANGO	\$2990.00	\$17940.00

6	TOXIC PERFUME FRESH LEMON & MINT 120cc Cod.PER-L&M	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME CHERRY 120ML Cod.PER- CHERRY	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME CANDY BANANA 120cc Cod.PER-CDBA	\$2990.00	\$17940.00
6	TOXIC PERFUME BUBBLE GUM 120c Cod.PER-BUBG	\$2990.00	\$17940.00
3	pinitos Cod.saphirus 2 ROJO / 1 NARANJA	\$33000.00	\$99000.00
10	TOXIC PACK AROMATIZANTE VAINILLA GOLD 6G	\$1950.00	\$19500.00
10	TOXIC PACK AROMATIZADOR BUBBLE GUM 6G	\$1950.00	\$19500.00
2	TOXIC HAND WASH	\$3900.00	\$7800.00
4	JUEGO DE ESPEJOS PUNTO CIEGO 2 Cod.ESP002	\$900.00	\$3600.00
2	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA DEPORTIVA METALIZADA 4 PCS Cod.TV002	\$1539.00	\$3078.00
6	TACHA REFLECTIVA AMARILLA PARA SENALIZACION VIAL 10 CM X 10 CM Cod.TOP0011	\$2300.00	\$13800.00
1	MASTIL DE ANTENA 17CM Cod.AN004	\$3000.00	\$3000.00
1	COMPRESOR DE AIRE INALAMBRICO 80 WATTS CON LINTERNA Y MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS CON 3 TOMAS DE AIRE Y CARGADOR USB Cod.COM009	\$30550.00	\$30550.00
2	CARTEL SEÑALIZADO Cod.CAR001	\$7554.00	\$15108.00
1	CAJA SURTIDA CON 60 CLIPS (10 DE CADA MODELO VER EN FOTO) COLOR NEGRO Cod.GRAMBOX	\$7800.00	\$7800.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$10000.00	\$10000.00
5	CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02	\$1900.00	\$9500.00

1	Cree Led S7 Truck H4 24V	\$12500.00	\$12500.00
Importe final:\$521579.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1335:\$390.70			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar